ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2015 г.

	№
	149/1361-3

	г. Конаково

О количестве избирательных бюллетеней, сроков их передачи в участковые комиссии для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего  созыва по Городенскому 3-х мандатному округу № 2,
13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 24, пунктом 2,4 статьи 63 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2, 4, 11 статьи 60, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), руководствуясь статьей 20 Кодекса на основании постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/273 от 28.12.2007 г. «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва по Городенскому 3-х мандатному округу № 2, 13 сентября 2015 года (приложение №1).
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва по Городенскому 3-х мандатному округу № 2, 13 сентября 2015 года по участковым избирательным комиссиям в количестве согласно приложению №2.
1. Утвердить срок передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 485, 486 для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва по Городенскому 3-х мандатному округу № 2, 13 сентября 2015 года – не позднее 7 сентября 2015 года.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 20 августа № 149/1361-3

Количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва
 13 сентября 2015 года

	№
п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование и (или) номер избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	Городенский 3-х мандатный округ № 2
	711
	711

	ВСЕГО:
	711
	711

Приложение №2
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района
от 20 августа № 149/1361-3

Распределение
избирательных бюллетеней по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Городенского сельского поселения третьего созыва
 13 сентября 2015 года

	№
п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий (далее - УИК), которым  распределяются избирательные бюллетени
	Число зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	Городенский 3-х мандатный округ № 2

	1.
	УИК № 485
	338
	300

	1.
	УИК № 486
	373
	350

	ВСЕГО ПО УИК:
	711
	650

	РЕЗЕРВ ТИК:

	61

	ИТОГО:

	711